
Cleamen 310 750ml.gelový čistič

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Toalety » WC čističe

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.4.2025 15:30
1/1

Značka Cormen 
Kód zboží 974-01016000 
Jednotka ks 
Balení 17 

Je určen na odstranění vodního kamene, močových a
dalších minerálních usazenin z vnitřních částí WC mís,
pisoárů, umyvadel a dalšího sanitárního vybavení.

Prostředek se používá neředěný, nanese se na vnitřní
stěnu WC mísy a nechá se stékat, případně se rozetře
štětkou aby byl rozprostřen po celém povrchu. Dále se
nechá volně působit cca 5-10 min.
Po této době se nanesený prostředek spláchne při
současném použití WC štětky, aby došlo k odstranění
veškerých nečistot.
Je vhodné používat štětku s kartáčkem, který dosáhne
pod převislý okraj WC mísy, kde se často drží nečistoty.
Nenechávejte nanesený prostředek dlouhodobě působit
(více jak 20 minut), v případě velmi silné souvislé vrstvy
usazeného vodního kamene je vhodnější proces ukončit a
mechanickým působením narušit tuto vrstvu, při
opakovaném procesu dojde k jejímu rychlejšímu
rozpuštění.

Dostupnost: více>5ks
Popis
Cleamen 310

- Typ: čistič
- Určení: na toalety
- Vlastnosti: dezinfekční
- Použití: toaletní mísy, pisoáry, sanitarní keramika
- Nepoužívat: nerez, chromované součásti
- Odstraňuje: vodní a močový kámen, nánosy
mechanických nečistot, rez
- Působí pod hladinou vody a okrajem toalet
- Účinný prostředek na úklid toalet
- S obsahem kyseliny chlorovodíkové
- Zanechá toaletní mísy, pisoáry a sanitární keramiku
perfektně čisté
- Balení: 750 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/cormen

